โครงการซื ้อสิทธิ ์ใช้บริการระบบ Cloud Server สำหรับโครงการแพลตฟอร์มบริการ 
และวิเคราะห์ ข้อมูลด้านสิ่งแวดล้อมเพ่ือสนับสนุนการ พัฒนาที่ยั่งยืน (Envi Link) ประจำปี ๒๕๖๙ จำนวน ๑ ราย 
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แทนเจอรีน จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๔๙,๙๙๙.๐๐ บาท 
(เก้าแสนสี่หมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่  

(ศาสตราจารย์ธีรณี อจลากุล) 
ผู้อำนวยการสถาบันข้อมูลขนาดใหญ่ 

ศาสตราจารย์ธีรณี อจลากุล
 16/01/2569